第１号様式（第３条関係）

年 月 日

京都伝統文化の森推進協議会長 様

申請者 住 所 〒

氏 名（名称及び代表者名）

印

啓発キャラクターデザイン使用承認申請書

下記のとおり，啓発キャラクターのデザインを使用したいので申請します。

記

キャラクターの種類

使用目的

使用方法

（使用内容）

区分：

名称：

※使用箇所（配布箇所），制作予定数等を御記入ください。

商品の場合は，販売価格（税抜き），販売場所，販売先等

を，ご記入ください。

使 用 期 間

（準備，作成期間含む）
年 月 日 ～ 年 月 日

特記事項

連絡先
担当者名：

電話番号：

E-mail：

啓発キャラクターのデザイン使用取扱規程第４条第１項各号に該当する場合には，直ち

に使用を中止することを誓約します。

添付書類

（１） 企業・団体等の概要が分かる資料（パンフ等）

（２） 啓発キャラクターのデザインの使用イメージが分かる資料

（３） その他，協議会が必要と認める資料

第３号様式（第８条関係）

年 月 日

京都伝統文化の森推進協議会長 様

申請者 住 所 〒

氏 名（名称及び代表者名） 印

啓発キャラクターデザイン使用承認変更申請書

年 月 日付け 第 号で承認を受けた啓発キャラクターのデザインの使用につい

て，下記のとおり変更したいので申請します。

記

（変更の内容）

啓発キャラクターのデザイン使用取扱規程第４条第１項各号に該当する場合には，直ちに使

用を中止することを誓約します。